KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: KK Saale-Orla

Thiringenliga Jugend méannlich, Spieljahr 2018/2019

SpNr
5103
5108
5112
5115
5119
5121
5126
5131
5136
5140
5143
5147
5149

5154

Datum

09.09.2018

31.12.1969

23.09.2018

21.10.2018

28.10.2018

04.11.2018

02.12.2018

06.01.2019

31.12.1969

03.02.2019

24.02.2019

10.03.2019

30.03.2019

07.04.2019

Heim

Jenaer KV

spielfrei

KK Saale-Orla

KK Saale-Orla

KKV Unstrut-Hainich
KK Saale-Orla

KKV Greiz Il

KK Saale-Orla

KK Saale-Orla

KKV Schmalkalden/Meiningen
KKV Schwarzakreis
KK Saale-Orla

KKV Greiz |

KK Saale-Orla

Einzel-Durchschnitte KK Saale-Orla

Thiringenliga Jugend méannlich, Spieljahr 2018/2019

Pl

Name

Drechsel, Lukas
Huinniger, Lucas
Kahle, Justin
Krause, Tobias
Michel, Raven
Poser, Johannes
Reichelt, Robin

Ried, Pascal

m/w

Sp

Alter

17 KK Saale-Orla

16 KK Saale-Orla 10
16 KK Saale-Orla

16 KK Saale-Orla

16 KK Saale-Orla 10
18 KK Saale-Orla

18 KK Saale-Orla

18 KK Saale-Orla

367,2
361,4
357,8
340,0
363,5
362,0
360,0

351,3

167,6
171,4
159,0
165,0
182,4
138,0
171,0

175,5

Gast

KK Saale-Orla

KK Saale-Orla
KKV Schmalkalden/Meiningen
KKV Schwarzakreis
KK Saale-Orla
KKV Greiz |

KK Saale-Orla
Jenaer KV

spielfrei

KK Saale-Orla

KK Saale-Orla

KKV Unstrut-Hainich

- KK Saale-Orla

- KKV Greiz Il

@ gesamt

F G Sp \% A
58 5348 2 3665 1655
54 5328 5 3674 1696
9,8 516,8 2 354,0 151,5
8,0 505,0 0 0,0 0,0
4,2 5459 4 3648 1878
9,0 500,0 1 3620 1380
22 5310 4 3593 1805
4,8 526,8 5 355,8 176,0

@ zuhause

F G
70 5320
52 537,0
9,5 505,5
0,0 0,0
4,0 5525
9,0 5000
13 5398
52 531,8

Sp

MP

367,7
355,4
360,3
340,0
362,7

0,0
361,5

343,7

169,0
173,2
164,0
165,0
178,8

0,0
152,0

174,7

Ergebnis

1837 : 2011
2190 : 2029
2148 : 2017
2078 : 2088
2076 : 1942
1854 : 2117
2098 : 1919
2165 : 2176
2087 : 2211
2114 : 1999
2087 : 2122
2143 : 1939

@ auswarts

F G

50 5367

56 5286

10,0 524,3

8,0 505,0

43 5415

0,0 0,0

4,0 513,5

4,0 518,3
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